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Årsrapport  
Avdelingslederen har ordet  
Kjære Tekna medlemar og tillitsvalde som høyrer til Bergen avdeling.  

Avdelinga har fokus på å vere synleg for medlemane våre. Derfor har 2025 vore nok eit år 
med mykje aktivitet og mange arrangement, både fagleg og sosialt.  

Vi lever i ei uroleg tid då begrep som «fake news» og «alternative facts» blir brukt. Då er 
det viktig at vi argumenterer for faktabaserte vurderingar og beslutningar. Derfor er det 
viktig at avdelinga saman med avdelingsfagrådet har gode faglege arrangement og 
arbeider for å vekke lærelysta hos dei unge. Samstundes må vi sjølvsagt også ta vare på 
det sosiale og det politiske. Eg våger å påstå at avdelinga gjer ein god jobb for 
medlemane våre.  

Medlemsveksten fortset og vi er no over 8800 medlemar og har som mål å passere ni 
tusen i løpet av 2026. So seint som i 2020 var vi 6485 medlemar og passerte sju tusen i 
2022. Medlemane er godt fordelt både geografisk, på alder og arbeidsstad.  

Avdelinga deltok med åtte representantar på representantskapsmøtet (R-møte) 13 –15. 
juni i Oslo. Styret la stor vekt på R-møtet, vi hadde formøter og fremja ei sak som fekk 
støtte på R-møtet. Sak 3-5: “Tekna skal jobbe for auka forsking på klimatilpassing og 
auka fokus på klimatilpassing i utdanningsløpet både for ingeniørar og andre. Samt 
behovet for å få klimatilpassing inn i regelverk frå kommunane og staten si side, for å 
sikre kvalitet og robustheit ved alt som blir bygd ut og rehabilitert.”   

Avdelinga har som mål å sikre at landsdelens og avdelinga sine prioriteringar kjem fram 
sentralt, og i den samanheng vil vi jobbe aktivt fram mot neste R-møte. Her er det viktig å 
fortsetje det gode samarbeidet med dei andre avdelingane på Vestlandet. 

Bergen fekk sin første Tekna-bauta i 2025! Havforskingsinstituttet (HI) i Bergen hadde 
125-årsjubileum i oktober, og i den samanheng blei det avduka ein Tekna-bauta for å 
heidre instituttet sine 125 år med fremragande forsking på det maritime miljø. 
Havforskingsinstituttet har i mange år vore med å forme vår forståing av det maritime 
miljø og vore sentral i korleis vi forvaltar fiskeri og havbruk. To næringar med stor verdi for 
både landet og landsdelen.  

I anledning bautaavdukinga gav Tekna ei gåve til Rothaugen ungdomsskule til bruk for 
utstyr for å fremje lærelyst knytt til teknologi og naturfag. Avdelinga deltok aktivt i 
arbeidet rundt denne tildelinga og avduking av bautaen. Her har tidlegare styreleiar Lars 
Jørgen Sørfonn gjort ein god jobb for avdelinga, med god hjelp frå Jennifer Gjerde i 
fagrådet og Liviu Holt i styret.  
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Avdelinga har hatt 64 arrangement, med over 4843 deltakarar, det vitnar om stor aktivitet 
og mykje godt arbeid. Oversikt over alle arrangementa ligger som vedlegg. Både 
avdelinga, Tekna Ung, avdelingsfagrådet og studentane har levert gode arrangement. Det 
er stor variasjon; alt frå vinterbading med Tekna Ung, via «Familiemusikal Ronja 
Røverdatter» med 296 deltakarar, til besøk på teknologisenteret på Mongstad. Viktig for 
Tekna er lærelyst arrangementa for dei unge. Slik som «Inspirasjonsdag for 
realfagselever» med 284 deltakarar og Familiedag hos Bergen Tekniske museum med 
275 deltakarar.    

Eg vil også framheve «satellitt-arrangementa» der Bergen avdeling har hjelpt til dømes 
Voss med å arrangere vinsmaking. 39 deltakar på Voss tilsvarer at Oslo avdeling skulle 
ha fylt eit stort fotballstadium med over femten tusen deltakarar. 

Eg skal ikkje nekte for at eg var litt usikker, når eg for eit år sidan som ny i styret gjekk rett 
inn som styreleiar. Avdelinga fungerte godt, so her var det viktig å fortsetje det gode 
arbeidet. Dei første månadane gjekk med til læring om korleis dette styret fungerte. I 
denne prosessen var Ellen Hauge sin jobb og innsikt av stor betydning. Ho gjer ein 
kjempejobb for avdelinga, og eg kan ikkje få takka henne nok.  Eg vil også takke Gudrun 
Ljones for god støtte som nestleiar og skribent av veldig gode referat. Takk til resten av 
styret, avdelingsfagrådet ved Turid Hellen Felli Lunde, Tekna Ung ved Lisbeth Fosso og 
ikkje minst studentane ved Guro Kråkås.   

Utan dokka alle sitt gode arbeid hadde vi ikkje fått til alt dette.  

Til slutt vil eg takke for tillita og at eg får lov til å vere med på denne reisa.  

   

Tekna Bergen avdeling 

Lars Olav Grøvik 25.01.26 
Leder 
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Styret og de tillitsvalgte  

Avdelingsstyret 
Styret i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn   Verv Arbeidssted  
Lars Olav Grøvik Leder Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Gudrun Ljones Nestleder Equinor ASA Avd Raffineri Mongstad 
Ann-Elise Jordal Styremedlem Universitetet i Bergen Inst for 

biovitenskap 
Eirik Haustveit Styremedlem Høgskulen på Vestlandet Bergen - 

Inndalsveien 22 
Karsten A Skogstad Sætre Styremedlem DNB Bank ASA avd Solheimsviken 
Liviu Holt Styremedlem DNV AS avd Bergen 
Merethe Birkeland Styremedlem Naeva AS 
Lars Jørgen Sørfonn Kasserer Bergen kommune Bergen Vann 
Guro Kråkås Observatør Student 
Lisbeth Fosso Observatør Aragon AS 
Turid Helen Lunde Observatør Helse Bergen HF 

 

Avdelingsstyret har i 2025 hatt to strategisamlingar, ni styremøter og R-møte 
førebuingsmøte der vi gjekk gjennom R-møtesakene. 

Formålet med strategisamlingane er å planlegge aktiviteten i neste halvår. 
Avdelingsstyret, avdelingsfagrådet og Tekna Ung har felles møte for å lage ein god og 
koordinert miks av arrangement neste halvår. Ein ser også på prioriteringane frå 
hovudstyret for å sikre at avdelinga også dekker dette aspektet.  

Avdelinga har hatt høg aktivitet med mange arrangement, og dette har prega styremøta 
med aktiv oppfølging av arrangement og planlegging framover. På styremøta har Tekna 
Ung, avdelingsfagrådet og Tekna student observatørplass. Alle, både gamle og nye 
styremedlemar, observatørar og lokalkontakt har delteke aktivt i diskusjonen og 
styrearbeidet.    

Avdelinga deltok med åtte representantar på representantskapsmøtet (R-møte) 13 –15. 
juni i Oslo. Styret har lagt vekt på å være godt førebudd til R-møtet, og fremja ei sak som 
fekk støtte på R-møtet. Sak 3-5: “Tekna skal jobbe for auka forsking på klimatilpassing og 
auka fokus på klimatilpassing i utdanningsløpet både for ingeniørar og andre. Samt 
behovet for å få klimatilpassing inn i regelverk frå kommunane og staten si side, for å 
sikre kvalitet og robustheit ved alt som blir bygd ut og rehabilitert.”  

Avdelinga har som mål å jobbe aktivt fram mot neste R-møte for å sikre att avdelinga og 
landsdelens prioriteringar kjem fram.  I den samanheng er det viktig å fortsetje det gode 
samarbeidet med dei andre avdelingane på Vestlandet. 
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I oktober blei det ved Havforskingsinstituttet i Bergen avduka ein Tekna bauta for å 
heidre instituttets sine 125 år med fremragande forsking på det maritime miljø. 
Avdelinga deltok aktivt i arbeidet rundt denne tildelinga og avdukinga. Her har tidlegare 
styreleiar Lars Jørgen Sørfonn gjort ein god jobb for avdelinga, med god hjelp frå Jennifer 
Gjerde i fagrådet og Liviu Holt i styret. 

Avdelinga er godt representert med medlemar i ulike styre og utval i Teknasystemet, 
jamfør tabell lenger nede i årsmeldinga. 

Styret og de andre tillitsvalgte i avdelingen har bistand og støtte fra distriktskontoret ved:  

Navn Tittel 
Ellen Hauge Distriktskontorleder, Vestland 

Valgkomiteen, Kontrollkomiteen og Revisor  
Valgkomiteen i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Raymond Larsen Valgkomiteens leder Aker Solutions AS avd Bergen 
Asle Aasen Valgkomite-medlem Pensjonist 
Iver Wake Valgkomite-medlem Pensjonist 
Thomas Joseph Potter Valgkomite-medlem Norconsult Norge AS Avd Bergen 
Tone Solløs Valgkomite-medlem BKK AS Avd Bergen 
Tonje Løvstakken Valgkomite-medlem Sweco Norge AS Avd Bergen 
Kontrollkomiteen i avdelingen har i perioden bestått av: 

Olsen Gudmund Per Kontrollkomité-leder Equinor 

Aasen Asle Kontrollkomité-medlem Pensjonist 

Revisor i perioden har vært: 

Wake Iver Revisor Pensjonist 

Avdelingsfagråd  
Avdelingsfagrådet har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Turid Helen Lunde Leder Helse Bergen HF 
Marit Eggen Nestleder Høgskulen på Vestlandet 
Alakbar Ismayilov Styremedlem Wood Group Norway AS Avd Bergen 
Ingebjørg Nes Styremedlem Aker Solutions AS avd Bergen 
Jennifer Gjerde Styremedlem Havforskningsinstituttet 
Nils-Eivind Holmedal Styremedlem Reach Subsea AS 
Petra Margareta Bäverbäck Styremedlem Schlumberger Norge AS Avd kontor 

Bergen 
Geir Omar Berland Styremedlem Pensjonist 
Gudmund Per Olsen Styremedlem Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Thomas Joseph Potter Styremedlem Norconsult Norge AS Avd Bergen 
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Tekna Ung  
Styret i Tekna Ung har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Lisbeth Fosso Leder Aragon AS 
Tor Olav Erevik Nestleder Equinor ASA Avd Raffineri Mongstad 
Erling Dolve Styremedlem Aker Solutions AS avd Bergen 
Hannah Røkke Styremedlem Norsk Zoologisk Forening 
Ingrid Mehn-Andersen Styremedlem Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Jonas Triki Styremedlem IslandGarden AS 
Nora Keadana Styremedlem Aker Solutions AS avd Bergen 
Runa Bårdsgård Styremedlem Odfjell Engineering AS 
Runar B Kyllingstad Styremedlem Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Sunniva Bauck Dahl Styremedlem Technogarden AS avd Bergen 
Henrik André Scheide Styremedlem Equinor ASA Avd kontor Bergen 

 

R-møterepresentanter  
Årsmøtet har valgt følgende til å representere avdelingen på Teknas 
Representantskapsmøte: 

Navn Verv Arbeidssted  
Ann-Elise Jordal Representant Universitetet i Bergen Inst for 

biovitenskap 
Eirik Haustveit Representant Høgskulen på Vestlandet Bergen - 

Inndalsveien 22 
Ingebjørg Nes Representant Aker Solutions AS avd Bergen 
Karsten A Skogstad Sætre Representant DNB Bank ASA avd Solheimsviken 
Lars Jørgen Sørfonn Representant Bergen kommune Bergen Vann 
Lars Olav Grøvik Representant Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Lisbeth Fosso Representant Aragon AS 
Merethe Birkeland Representant Naeva AS 
Erling Dolve Vararepresentant Aker Solutions AS avd Bergen 
Gudmund Per Olsen Vararepresentant Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Gudrun Ljones Vararepresentant Equinor ASA Avd Raffineri Mongstad 
Henrik André Scheide Vararepresentant Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Ingrid Mehn-Andersen Vararepresentant Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Ingunn Renolen Vararepresentant Bergen kommune Plan- og 

bygningsetaten 
Marit Eggen Vararepresentant Høgskulen på Vestlandet 
Runar B Kyllingstad Vararepresentant Equinor ASA Avd kontor Bergen 
Sunniva Bauck Dahl Vararepresentant Technogarden AS avd Bergen 
Tor Olav Erevik Vararepresentant Equinor ASA Avd Raffineri Mongstad 
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Tillitsvalgte fra avdelingen med sentrale verv 
Disse medlemmene i Tekna Bergen avdeling har verv i andre deler av Tekna:  

Navn Verv Komite/styre  
Trond Harald Hovland Styremedlem Tekna Fagutvalg 

Krister Nyløkken Visepresident, Tekna Tekna Hovedstyre 

Jan Ove Mjånes Styremedlem Tekna Lønns- og 
interesseutvalg 

Seyyedehniloufar Moaddeli Styremedlem Styre Tekna Bygg og anlegg 

Niko Mäkelä Styremedlem Styret for Tekna Helse og 
teknologi 

Jennifer Gjerde Leder Styret Tekna Biotek 

Lars Grønnestad Styremedlem Styret Tekna Entreprenørskap 

Sara Laassiri Nielsen Styremedlem Styret Tekna Entreprenørskap 

Linn Maren Omdal 
Strandenes 

Styremedlem Styret Tekna Havbruk og 
Fiskehelse 

Sara Leksen Styremedlem Styret Tekna Havbruk og 
Fiskehelse 

Thomas Joseph Potter Valgkomite-medlem Styret Tekna Jernbane 

Magnar Bjerga Leder Styret Tekna Naturmangfold 

Nils-Eivind Holmedal Leder Styret Tekna Olje og gass 

Else Birkeland Johannesen Styremedlem Styret Tekna Olje og gass 

Stig Waage Styremedlem Styret Tekna Olje og gass 

Andre Heie Vik Styremedlem Styret Teknas nettverk for 
utviklere 

Kathrine Falch Styremedlem Tekna Kommune styret 

Jannicke Alling Bakkejord Rådsmedlem Tekna Opptaksråd 

Jan Ove Mjånes Nestleder Tekna Stat styret 

Jannicke Alling Bakkejord Valgkomite-medlem Valgkomité Tekna Stat 
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Medlemmer i avdelingen som har fått utmerkelser  
I Tekna deles det ut både små og store utmerkelser. I året som har gått har disse 
medlemmene i Tekna Bergen avdeling mottatt følgende:  

Navn Verv Komite/styre  
Jannicke Alling Bakkejord Teknas hederstegn Teknas Hovedstyre 

Lars Olav Grøvik Teknas hederstegn Teknas Hovedstyre 

Tone Eikeland Solløs Teknas hederstegn Teknas Hovedstyre 

 

 

Medlemmene 

Innledning 
Tekna Bergen avdeling består av alle medlemmer av Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig 
forening i kommunene Alver, Askøy, Austevoll, Austrheim, Bergen, Bjørnafjorden, 
Eidfjord, Fedje, Kvam, Kvinnherad, Masfjorden, Modalen, Osterøy, Samnanger, Tysnes, 
Ullensvang, Ulvik, Vaksdal, Voss og Øygarden i Vestland fylke. 

 

Medlemsutvikling 
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Alders- og kjønnsfordeling 

 

 

Kjønn Antall medlemmer Andel medlemmer 
Kvinne 3 122 35,3 % 
Mann 5 710 64,7 % 
Totalsum 8 832 100,0 % 

 

Bosted 
Kommune Antall medlemmer Andel medlemmer 
Bergen 7 282 82,5 % 
Bjørnafjorden 305 3,5 % 
Øygarden 286 3,2 % 
Askøy 280 3,2 % 
Alver 232 2,6 % 
Andre 447 5,1 % 
Totalt 8 832 100,0 % 

 

Arbeidssted 
Sektor Antall medlemmer Andel medlemmer 
Privat 6 486 73,4 % 
Stat 1 023 11,6 % 
Kommune 386 4,4 % 
Utenlands bedrift 25 0,3 % 
Ikke oppgitt arbeidssted 912 10,3 % 
Totalt 8 832 100,0 % 
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Avdelingens aktiviteter 

Innledning 
Tabellen under viser en oversikt over antall arrangement og påmeldte deltakere. Du 
finner full oversikt over alle gjennomførte arrangement i vedlegg 1. 

Aktivitetstype Antall arrangement Antall påmeldinger 
Faglig arrangement 24 1399 
Sosialt arrangement 36 3282 
Tillitsvalgtopplæring 3 123 
Årsmøte 1 39 

Nytt medlemstilbud på Voss – en suksess fra start! 

Etter et flott initiativ fra to av våre medlemmer på Voss kunne vi i mars 2025 endelig 
lansere et kortreist medlemstilbud i regionen. Responsen lot ikke vente på seg! Det 
første arrangementet – en sosial samling med vinsmaking på Park Hotel Vossevangen – 
ble en stor suksess og skapte god stemning og nye nettverk. 

Engasjementet fortsatte gjennom året med både et medlemsskolekurs og et sosialt 
kurs, som også ble svært godt mottatt. Allerede i januar 2026 er vi klare for et nytt 
arrangement på Voss – et tydelig tegn på at dette tilbudet har kommet for å bli! 

Vi har også utvidet aktiviteten til Odda og Husnes, der vi arrangerte kurs i juni 2025. For å 
kunne fortsette med flere kurs i disse områdene, ser vi nå etter lokale kontaktpersoner 
som kan bidra til å holde engasjementet oppe. 

 
Bra oppmøte på første arrangementet på Voss 
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Bergen Avdeling forsøkte en ny aktivitet i 2025; arrangement om 
kvinnehelse 
75 deltagere deltok på arrangement om kvinnehelse, overgangsalder og arbeidsliv. NOU 
(2023: 5)- “Den Store forskjellen” påpekte at en av tre kvinner opplever betydelige 
helseplager i arbeidslivet. Professor Inger Haukanes fra Kvinnehelse, overgangsalder og 
arbeidsliv (KLAR) forskningsprosjektet presenterte prosjektets resultater fra forskning på 
området, inklusiv det viktige formidlingsarbeidet om et tema som har hatt lite fokus og 
har vært forsket lite på. Til sist fikk vi informasjon om hvordan norske kvinner vurderer 
nytte og relevans av internasjonale retningslinjer (EMAS) for håndtering av 
overgangsalder i arbeidslivet. Denne saken vil bli fulgt opp videre av Tekna avdeling 
Bergen.   

En annen nyvinning i regi av avdelingsstyret er arrangementet på engelsk 
Det første arrangementet “"Working with Norwegians" ble arrangert tilbake i november 
2024, og samme arrangement har senere blitt arrangert ved flere Tekna avdelinger. I 
2025 arrangerte vi nok et arrangement med deltagerrekord (97) “Effectivity and time 
mastery - How to better prioritize your time”. Vi evaluerer tiltaket for å nå våre 
internasjonale medlemmer som så vellykket at vi i 2026 inviterer til 2 kurs på engelsk.  

Realfagsdagen  
Den 5. november ble den årlige inspirasjonsdagen for elever i videregående skole 
arrangert. Elever som har valgt T-matte fra ulike videregående skoler deltok for å få 
innsikt hva realfagsveien kan føre til innen blant annet havbruk, kunstig intelligens, bygg 
og miljø samt kjemi. Dagen bød også på et engasjerende realfagsshow ledet av 
konferansier Roe Lauvås. I pausene mellom foredragene fikk elevene anledning til å 
besøke linjeforeninger fra HVL og UiB, hvor de kunne lære mer om hva de ulike fagfeltene 
innebærer som student, og hvilke muligheter utdanningene kan føre til videre. 
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Avdelingsfagrådet 
Avdelingen har hatt et meget bredt faglig tilbud til medlemmene også i år, hvor det 
spenner fra KI og medisiner, karbonfangst og kvinnehelse, til skredkurs, programmering 
for foreldrelag i FIRST LEGO League og opptil flere arrangementer om samferdsel. Blant 
sistnevnte var et foredrag om Bergen kommune sin reise med elsparkesyklene - det var 
meget interessant å høre om kommunens krav, innbyggernes bruksmønster og de 
teknologiske verktøyene som finnes. Et arrangement med over gjennomsnittet 
engasjerte deltakere! 
I februar hadde fagrådet sitt første Tekna X-arrangement for året, og det var inspirert av 
jubileumsåret - med det beskjedne navnet "Bergen er best". Vi hadde invitert 8 forskere 
fra bergensbedrifter eller -institusjoner som er ledende nasjonalt eller internasjonalt. 
Høyt faglig nivå, høyt tempo og høy stemning i Skaperhagen hos VilVite den kvelden!  
Havforskningsinstituttet (HI) var en selvskreven deltaker på Tekna X - Bergen er best, og 
de fikk sitt eget Tekna X-arrangement i oktober: Tekna markerte Havforskningsinstituttet 
sitt 125-årsjubileet med både bauta og egen kveld med flere kortere foredrag med 
forskere fra fagmiljøene på HI. Om det ble fortalt fiskeskrøner pausene vites ikke, men 
det var solid og bred kunnskap hos forskerne vi fikk æren av å besøke ute på Nordnes! 

Selv om koronaepidemien er over og vi ønsker å samles igjen, så blir noen 
arrangementer streamet for å gjøres tilgjengelig for alle avdelingene. Opptakene ligger 
tilgjengelige en god stund etterpå. Dersom du ikke har sett det enda, så anbefales du 
herved til å gå inn og se foredraget "Ferjefolket" med Halvor Folgerø i streamingsarkivet 
vårt!  
 

Fra Tekna X i Skaperhagen på VilVite 
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Tekna Ung Bergen 

I løpet av 2025 gjennomførte Tekna Ung Bergen totalt 12 arrangementer med til sammen 
703 påmeldte. Årets program har vært variert og bredt sammensatt, med en god 
balanse mellom sosiale samlinger, kurs og sportslige aktiviteter. Arrangementene har 
hatt som mål å skape møteplasser for unge medlemmer, styrke faglig og sosial 
tilhørighet, samt legge til rette for nettverksbygging på tvers av bransjer og 
arbeidsplasser. Tilbakemeldingene som er mottatt reflekterer at disse målene i stor 
grad er nådd. 

Blant årets mest populære arrangementer var vinterbading på Nordnes sjøbad, som 
alene samlet hele 183 deltakere inkludert følge. Dette ble et svært vellykket 
arrangement som tydelig viste stor interesse for lavterskel og sosiale aktiviteter. Andre 
arrangementer som med fordel kan trekkes frem er leirdueskyting og sidersmaking i 
samarbeid med Kvestad Sideri, som begge bød på gode opplevelser og høy 
deltakertilfredshet. Samtidig tar styret med seg verdifull læring fra året, særlig knyttet til 
betydningen av god og tydelig kommunikasjon i forkant av arrangementer med 
kurssholdere, et område det vil legges økt fokus på fremover. 

I oktober deltok to styremedlemmer fra Tekna Ung Bergen på Tekna Ungs landssamling 
på Gardermoen og Sommerro. Landssamlingen er en viktig arena for erfaringsutveksling 
og samarbeid på tvers av Tekna Ung-gruppene i landet. Helgen inneholdt både faglige 
sesjoner og sosiale aktiviteter, og deltakerne opplevde samlingen som både lærerik, 
inspirerende og sosialt svært hyggelig. 

Styret i Tekna Ung Bergen består per dags dato av 11 engasjerte medlemmer. I løpet av 
2025 har styret deltatt på to strategisamlinger sammen med resten av styret, samt 
avholdt to egne styremøter. Her har planlegging og oppfølging av kurs, aktiviteter og 
øvrig virksomhet stått i fokus. Utover de ordinære møtene foregår mye av det løpende 
arbeidet gjennom Teams, e-post og korte såkalte «minimøter» i sammenheng med 
andre arrangementer i Tekna-regi. 

For å styrke samholdet og det sosiale miljøet i styret ble det også arrangert en 
sommeravslutning med grilling og sosiale aktiviteter, noe som bidro til økt trivsel i 
gruppen. 

Samlet sett har 2025 vært et aktivt og innholdsrikt år for Tekna Ung Bergen, med stor 
deltakelse og godt engasjement både blant medlemmer og styret. 
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Fra arrangementet digitalt boblekurs for Tekna Ung 

Bilde fra Tekna Ung vinterbading i januar 2025 
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Årsrapport fra Teknas Seniorgruppe 2025 
“Gubbelaget” er i aktivitet som før, med møte hver tirsdag. Antall oppmøtte kan variere 
noe, men vi har vært i den situasjonen at møtebordet på avdelingskontoret har vært 
utnyttet til maksimal kapasitet. Og vi har motvirket at gjennomsnittsalderen har økt ett 
år per år, ved at vi har nyrekruttering. Møteleder har vært Ove Bjørkhaug. 
 
Temaer som ble behandlet med innlegg i 2025:   

• Om bergenseren Erik Lawrence Grant Lea. Ref. Lea-parken på Minde  
• “Waltzing Matilda”. Fremlegging og forklaring av den populære australske sangen 
• Om sikkerhet på sjøen 
• “Pigghå-eventyret på Måløy”. En fiskerisuksess på midten av 1900-tallet 
• Gjesteforeleser om ressursforvaltning  
• Historien om Troll olje, en teknologisk bragd  
• Oddas “reise” fra bondesamfunn og turisme til industri  
• Den spesielle Troll B-plattformen. Om design og bygging av en semisubmersible av 

betong 
• “Når katastrofen rammer”, om bybranner og skogbranner med konsekvenser for 

bebyggelse  
• Om opplysningstiden  
• Om Nordfjords store sønn, Alfred Maurstad  
• “Fortifikasjonshistorie”, om fort og festninger fra verdenshistorien  
• Kontoret i Bergen. Om Hanseatene på Bryggen  
• Diskusjon etter en innledning om “Trenger vi kjernekraft i Norge?”  
• Interessante fakta fra “Naturatlas, for nysgjerrige sjeler” 
• Om området Isdalen/Våkendalen i Bergen. Bebyggelse og andre viktige forhold  
• Om den framsynte franske forfatteren Jules Vernes  
• Om hyttene på Byfjellene 
• “Født til å løpe”, om menneskets fysiologi som grunnlag for å løpe langt 
• “Samfunnskontrakten”. Om forpliktelser som beboere og myndigheter har overfor 

hverandre i et samfunn 
• “Krigshistorie fra Måløy”. Om Måløyraidet, en vellykket aksjon julen 1941 mot tysk 

okkupasjon av Måløy 
• Om Glasgows undergrunnsbane  
• Om vær og folkelige værvarsler. Hvilke kan en stole på?  
• Om romforskningens historie  
• Om gamle typer verktøy og standarder  
• Strandamalerne i Nordhordland, som masseproduserte landskapsmalerier for 

distribusjon over hele landet  
• Grønland og Grønlands historie  
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• “Det løpende folket”. Om en folkegruppe i Mexico og deres ekstreme evner til å løpe 
langt  

• Morsomme fakta om fotgjengerfelt og opprinnelsen av navnet “sebrastriper” 
• Personlige erfaringer fra et medlem om handel med Kina, fra 1980 og utover 
• Om lovverket for skred, med definisjoner og konsekvenser  

 
14.01.2026 Kjell Herfjord 

 

Regnskap 
INNTEKTER Budsjett 2025  Regnskap 2025  
Avdelingskontingent   1 850 000,00         1 904 546,00  
Renter      100 000,00            147 464,52  
Egenandel arrangement      300 000,00            437 600,00  
Tilskudd (søknad/sponsing)      100 000,00              63 218,50  
Sum inntekter   2 350 000,00         2 552 829,02  
      
KOSTNADER Budsjett 2025  Regnskap 2025  
Foreningen     
Attraktive faglige og sosiale tilbud    1 050 000,00         1 045 500,54  
Alle verv i Tekna er opplevd som 
verdifulle, attraktive og utviklende       400 000,00            467 226,35  
Digitale fellesarrangement        40 000,00              29 994,00  
      
Arbeidslivet     
Livslang læring og 
kompetanseutvikling (Fagrådet)      150 000,00            147 587,13  
      
Samfunnet      
Viktigheten av realfaglig og 
naturvitenskapelig kompetanse      400 000,00            400 319,00  
Tilskudd (søknad/sponsing)        60 000,00              92 862,20  
      
Drift av avdeling, inkl. styremøter og 
husleie      250 000,00            284 859,55  
Sum Kostnader   2 350 000,00         2 468 348,77  
Resultat                    -                84 480,25  
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Bankbeholdning Pr.31.12.2024  Pr. 31.12.2025  
Brukskonto 30 685,44 83 032,33 
Sparekonto 1 3 215 331,16 651 353,54 
Sparekonto 2 0,00 2 596 110,98 
  3 246 016,60 3 330 496,85 
 

 

Rapport fra revisor 

 
 Revisorberetning for regnskapsåret 2025 
Jeg har kontrollert og revidert årsregnskapet til Tekna/Bergen Avd. for regnskapsåret 
2025. 
Det viser et positivt resultat på Kr 84 480,25. 

Årsregnskapet er avlagt for foreningens styre. Det følger kontantstrømprinsippet og 
består av noter og bilag og balanseopplysninger. 
 Resultatpostene stemmer med den løpende bokføringen. Revisjonen har ikke avdekket 
feil eller mangler. 

Årsregnskapet gir derfor et rett bilde av foreningens økonomiske stilling pr 31. desember 
2025. 

Bergen, 14. januar 2026 
 Iver Wake 
 Revisor 
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Rapport fra kontrollkomite  
 

Kontrollkomiteens rapport for 2025 

Innledning 

Kontrollkomiteen har på sedvanlig vis gjennomgått årsberetningene som beskriver 
aktiviteten fra avdelingen, Fagrådet, Tekna ung, og Teknas Seniorgruppe, samt det som 
er planlagt for aktivitet i inneværende år. Kontrollkomiteen rapport baserer seg på disse 
rapportene samt kontrollkomitéens observasjoner og samtaler med andre under de 
arrangementene de har deltatt på.  

Årsberetningene rapporterer aktiviteten knyttet til Tekna Bergen Avdeling på en 
oversiktlig og god måte.  Det er gjør inntrykk å se antall deltakere på gjennomførte 
arrangementer samt at har vært mange deltakere også på de digitale arrangementene. 

De årsberetningene som er lagt til grunn for denne rapport er som de pleier både gode 
og informative.  

Årsmøte 2025 

Det er ikke noe å bemerke på årsmøtets gjennomføring. 

Årsrapport 2025 

Dokumentet gir en god og oversiktlig beskrivelse av avdelingens aktivitet i jubileums 
året.  

Kontrollkomitéen vil gi ros til de lokale tillitsvalgte som har bidratt til å planlegge mange 
arrangementer. Spesielt vil vi fremheve at det har vært arrangementer utenfor Bergen 
noe som er flott. 

Totalt har det vært i underkant av 5000 påmeldte fordelt på 64 gjennomførte 
arrangementer i 2025.  

Kontrollkomiteen ville gjerne sett flere faglige arrangementer selv om de sosiale absolutt 
er verdifulle og verdsatt blant medlemmene. 

Det er verdt å merke seg at Tekna Bergen avdeling fortsatt har høy medlemsvekst også i 
2025. Medlemsøkningen er på 5,7 % som er flott og om lag det samme som i 2024..  

Bergen avdeling har mange sentrale tillitsvalgte og det synes som avdelingen er 
representert i flere sentrale verv i Teknas organisasjon. Det er en styrke at avdelingen er 
representert i Teknas sentrale verv og disse tillitsvalgte fortjener ekstra ros. 

Sekretariatet 
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Igjen er Kontrollkomiteen av den oppfatning at det er et velfungerende samarbeid 
mellom valgte tillitsvalgte og sekretariatet. 

Kontrollkomiteen vil nytte anledningen til å takke Ellen for den fantastiske jobben hun 
har gjort som leder av Teknas kontor i Bergen.  

Årsregnskapet 

Årsregnskapet viser et årsresultat på rundt 85.000 kr. Det synes som arbeidet styres godt 
innenfor de økonomiske rammer som avdelingen har for året. 

Fremtiden 

Prioriterte oppgaver og budsjett for 2026 inneholder rammer for aktiviteter knyttet opp til 
Teknas strategi tre områder. Det virker som rammene for aktivitet også i 2025 vil skape 
positive opplevelser for medlemmene. Kontrollkomiteen ser ikke behov for å komme 
med ytterligere kommentarer til de fremlagte prioriterte oppgaver for 2026.  

Dette er et budsjett i balanse som viser en moderat vekst i omsetning. 

Konklusjon 

Som nevnt tidligere er kontrollkomiteen tilfreds med aktiviteten i 2025. 

Avdelingens styre, fagråd, Tekna ung, Teknas Seniorgruppe og DK-leder syntes å ha 
skjøttet sine oppgaver på en utmerket måte i 2025. Vi kjenner ikke til at det i tiden etter 
årsskiftet har inntrådt noe som rokker ved denne konklusjonen. 

 

Bergen 27.01.2026 

Asle Aasen        Gudmund Olsen 
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Prioriterte oppgaver 2026  
 
Teknas visjon «Tekna skaper fremtiden» og vår strategi er et viktig verktøy for å lykkes 
med å løse utfordringene som ligger foran oss. Strategien skal peke retning fremover 
gjennom å prioritere, forsterke og fokusere innsatsen på noen områder på vegne av hele 
organisasjonen. For å få det til må vi være modige, troverdige og nyskapende.   

Teknas strategi består av tre områder med tilhørende ambisjoner.  

Foreningen: De som holder på med eller har fullført master i teknisk-naturvitenskapelige 
fag skal velge Tekna.  

Arbeidslivet: Tekna skal være den foretrukne part og partner i det norske arbeidslivet.  

Samfunnet: Tekna skal være en sentral aktør i å løse de store utfordringene i samfunnet.  

Bergen avdeling hat utformet sine prioriterte oppgaver som listet opp under. De 
prioriterte oppgavene er forankret i ambisjonene nevnt ovenfor. Vi har valgt ut prioriterte 
oppgaver som vi mener Bergen avdeling har mandat og kompetanse til å gjennomføre, 
og som vil være med på å oppfylle foreningens strategiske mål.  

  
  
Foreningen  

Prioriterte oppgaver for Tekna Bergen avdeling:  
• Vi skal skape relevante og attraktive faglige og sosiale tilbud til 

medlemmene og de tillitsvalgte.  
• Vi vil være en møteplass for tillitsvalgte og medlemmer i regionen, og få til et godt 

samarbeid på tvers av organisasjonen. 
• Vi skal delta på sentrale og regionale møter.  

  
De prioriterte oppgavene er valgt for å bidra til Teknas følgende 2 strategiske mål:   
1. Verdien av medlemskapet er styrket gjennom relevante og attraktive faglige og sosiale 
tilbud.    
2. Alle verv i Tekna er opplevd som verdifulle, attraktive og utviklende.  
  
Arbeidslivet  

Prioritert oppgave for Tekna Bergen avdeling:  
• Arrangere medlemsskolekurs, faglige møter, ekskursjoner og bedriftsbesøk 

for medlemmene som er både relevant og tverrfaglig.  
 

https://www.tekna.no/om-tekna/teknas-strategi/
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Den prioriterte oppgaven er valgt for å bidra til Teknas følgende strategiske mål:   
Livslang læring og kompetanseutvikling er prioritert i arbeidslivet, også for de med 
høyere utdanning.  
 
Samfunnet  

Prioriterte oppgaver for Tekna Bergen avdeling:  
• Jobbe aktivt med å vekke interessen for og formidle viktigheten av realfag til både 

barn, ungdom og voksne.  
• Samarbeide med relevante fagmiljøer og organisasjoner.  

 
De prioriterte oppgavene er valgt for å bidra til Teknas følgende strategiske mål:   
Viktigheten av realfaglig og naturvitenskapelig kompetanse er anerkjent i samfunnet.  
  
 

Kontingent 
Kontingentsatsen de siste årene:  

År Kontingentsats 
2022 264 
2023 264 
2024 264 
2025 264 
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Budsjett 
 
INNTEKTER Budsjett 2025 Regnskap 2025 Budsjett 2026 
Avdelingskontingent 1,850,000.000   1,904,546.00   1,950,000.00  
Renter 100,000.000   147,464.52   150,000.00  
Egenandel arrangement 300,000.000   437,600.00   450,000.00  
Samfunnsmidler 100,000.000   63,218.50   100,000.00  
Sum inntekter 2,350,000.000   2,552,829.02   2,650,000.00  
KOSTNADER Budsjett 2025 Regnskap 2025 Budsjett 2026 

Foreningen    

Relevante og attraktive faglige 
og sosiale tilbud 1,050,000.000   1,045,500.54   1,100,000.00  
Aktive medlemmer, engasjerte 
frivillige og gode tillitsvalgte 400,000.000   467,226.35   500,000.00  
Digitale fellesarrangement 40,000.000   29,994.00   40,000.00  

Arbeidslivet    

Livslang læring og 
kompetanseutvikling (Faglige 
arrangement) 150,000.000   147,587.13   230,000.00  

Samfunnet     

Viktigheten av realfaglig og 
naturvitenskapelig (Økt 
rekruttering til Tekna fagene) 400,000.000   400,319.00   500,000.00  

Sponsing   60,000.000   92,862.20   80,000.00  

Drift av avdeling  250,000.000   284,859.55   200,000.00  

Sum kostnader   
2,650,000.00 

Sum resultat   
0 
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Valg  
 
Valgkomiteens innstilling til verv i Tekna Bergen avdeling 2026 

Avdelingsstyret 

Navn Verv  Arbeidssted   Valgperiode 1 år 
Grøvik Lars Olav Leder  Equinor ASA Avd  Bergen  Gjenvalg 
Ljones Gudrun Nestleder  Equinor ASA Avd Raffineri 

Mongstad  
Gjenvalg 

Sørfonn Lars Jørgen Kasserer Bergen kommune Bergen 
Vann  

Gjenvalg 

Jordal  Ann-Elise Styremedlem  UiB,  Inst for biovitenskap  Gjenvalg 
Haustveit Eirik Styremedlem  HVL  Gjenvalg 
Sætre Karsten A Skogstad Styremedlem  DNB Bank ASA avd 

Solheimsviken  
Gjenvalg 

Holt Liviu Styremedlem  DNV AS avd Bergen  Gjenvalg 
Birkeland Merethe Styremedlem  Naeva AS  Gjenvalg 
 
Kontrollkomiteen 
Navn  Verv  Arbeidssted   Valgperiode 2år 
Olsen Gudmund Per Kontrollkomiteen Equinor Gjenvalg for 2 år 
Aasen Asle  Kontrollkomiteen Pensjonist Ikke på valg 
  
Valgkomiteen 
Navn  Verv Arbeidssted Valgperiode 1år 
Raymond Larsen  Valgkomiteens leder  Aker Solutions AS   Gjenvalg 
Asle Aasen  Valgkomite-medlem  Pensjonist  Gjenvalg 
Iver Wake  Valgkomite-medlem  Pensjonist  Gjenvalg 
Thomas Joseph 
Potter  

Valgkomite-medlem  Norconsult Norge AS Avd 
Bergen  

Gjenvalg 

Tone Solløs  Valgkomite-medlem  BKK AS Avd Bergen  Gjenvalg 
Tonje Løvstakken  Valgkomite-medlem  Sweco Norge AS Avd 

Bergen  
Gjenvalg 

 
Revisor 

Navn Verv Arbeidssted Valgperiode 1 år 
Wake Iver Revisor  Pensjonist Gjenvalg 
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Vedlegg 1 
 

Sosiale arrangement 
Måned Kursnavn Deltakere 
januar Tekna Ung: Minigolf 48 
januar Vinsmaking fredag 24. januar 137 
januar Vinsmaking lørdag 25. januar 135 
januar Ronja Røverdatter - Familiemusikal 296 
januar Tekna Ung - Vinterbading Nordnes Sjøbad 183 
februar Bjarte Hjelmeland - Alene hjemme 198 
februar Tekna Ung: Strikkekveld 13 
mars Tekna Ung: Glassblåsing - 11. mars 10 
mars Sosial samling med vinsmaking for medlemmar på Voss og 

omegn 
39 

mars Tekna Ung: Glassblåsing - 13. mars 10 
mars Lær å male som Alfons Mucha 28 
mars Tekna Ung: Glassblåsing - 20. mars 10 
april Dagfinn Lyngbø - FOLK 196 
april Velkommen til overleveringsmiddag! 38 
april Snehvit 222 
mai Lær deg travel sketching 30 
mai Tekna Ung - Bobler og sosial samling i Bergen! 57 
mai Omvisning i Muséhagen 32 
mai Familiedag hos Bergen Tekniske museum 275 
mai Tekna Ung: Elvepadling og friluftstur på Voss 15 
juni Tekna Ung: Paint'n Sip - Er du den nye Picasso? 29 
august Tekna Ung: Kajakk og coasteering i Øygarden 7 
september Tekna Ung: Fangene på fortet 22 
september Tekna Ung - Spillkveld hos Alltid Opplett 30 
september Tekna Ung: Bysafari i kajakk 10 
september Sosial samling i Bergen - Peiling på klassisk vin med Ingvild 

Tennfjord 
78 

september Sosial samling på Voss - Peiling på klassisk vin med Ingvild 
Tennfjord 

22 

oktober Så som i himmelen 195 
oktober Tekna Ung: Sidersmaking 83 
oktober Familiedag på VilVite 622 
oktober Tekna Ung: Leirdueskyting 15 
november Te-kurs med Tedragen 52 
november Tekna Ung: Paint On Pots 39 
november Tekna Ung - Workout with Barry's Bootcamp 45 
november Tekna Ung: Buldring og pizza 31 
desember Tekna Ung: Juleølsmaking hos 7 Fjell 30 
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Faglige arrangement  
Måned Kursnavn Deltakere 
januar Infomøte kompeansedugnad: Midlertidig møteplass for 

ungdom på Slettebakken 
3 

februar Fremtidens utvikling av medisiner og materialer: KI og 
autonomi 

21 

februar Tekna X - Bergen er best 79 
mars CCUS - Karbonfangst utnyttelse og lagring: En nøkkel til 

fremtidens energiomstilling? 
189 

mars Trøsteklem eller spark i ræva? 40 
mars Programmeringskurs 28 
april Å herske og beherske – om ulike hersketeknikker og hvordan 

du møter dem 
108 

april Hvordan forutsi og utvikle systemer i komplekse omgivelser? 3 
april Besøk til Technology Centre Mongstad (TCM) 23 
september Formidling som funker - kurs i praktisk retorikk og 

presentasjonsteknikk 
92 

september Kvinnehelse, overgangsalder og arbeidsliv 75 
september Fremtiden for mobil menneske-maskin-interaksjon 3 
september Befaring - Rv.555 Sotrasambandet 20 
september Omvisning hos Northern Lights i Øygarden 45 
oktober Foredrag: Ferjefolket - med forfattar Halvor Folgerø 89 
oktober CV og søknad 28 
oktober Tekna X – Dypdykk i havet med Havforskningsinstituttet 62 
oktober Avduking av Bautaen ved Havforskningsinstituttet 32 
oktober Mobilitet i endring: Bergen kommunes reise med 

elsparkesyklene 
21 

november Inspirasjonsdag for realfagselever 284 
november Effectivity and time mastery - How to better prioritize your 

time 
97 

november Snøen som redder – og truer: Slik ferdes du trygt i vinterfjellet 54 
november From Test Ban Monitoring to Net-Zero: NORSAR’s Evolution 

in Seismic Array Innovation 
3 

 

Årsmøtet, Planleggingsmøter og Hyllest til alle tillitsvalgte i Tekna Bergen 
avdeling.  

Måned Kursnavn Deltakere 
februar Årsmøte i Tekna Bergen avdeling 39 
mars Planleggingsmøte - Vi planlegger høsten 2025 27 
oktober En hyllest til de tillitsvalgte! 71 
oktober Planleggingsmøte - Vi planlegger våren 2026 25 
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Avdelingenes digitale fellesarrangement 
Peiling på og digitale medlemsskolekurs 
I tillegg til avdelingenes egne fysiske arrangementer tilbyr Tekna sentralt flere digitale 
sendinger. Peiling på ble startet under pandemien, og er et spleiselag mellom Tekna og 
avdelingene. Omtrent en gang per måned inviteres en spennende person til vårt eget 
studio for å belyse et tema. Du finner Bergen avdelings bidrag i regnskapet. Den digitale 
medlemsskolen tar opp temaer knyttet til arbeidssituasjon, verv og personlig utvikling.  

Måned Kursnavn Totalt antall 
deltakere 

Deltakere fra 
avdelingen 

januar Peiling på dialog med Fredrik Skavlan 2441 205 
januar Aktiv planlegging av senkarrieren 454 27 
februar Peiling på polene med Børge Ousland 1367 142 
mars Peiling på overgangsalderen 1819 202 
april Fremtidsfullmakt 677 75 
april Peiling på barnas livsmestring med Hedvig 

Montgomery 
1820 238 

mai Peiling på samspill med Gro Hammerseng-
Edin 

1103 132 

august Peiling på helsa med Kaveh Rashidi 1448 125 
september Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord 1461 113 
september Slik knekker du jobbsøkerkoden 499 18 
oktober Peiling på egenberedskap med Egil Aslak 

Hagerup 
1563 153 

oktober Bli en glitrende formidler 1505 152 
november Peiling på nordlys 1262 127 
desember Peiling på sang med Kim Wigaard 453 57 
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